- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2021〕38 号

关于聘任谢君教授为华南农业大学

生物质工程研究院院长的通知

各学院、部处、各单位：

为更好推进华南农业大学生物质工程研究院的建设，经研

究，决定聘任谢君教授为华南农业大学生物质工程研究院院长，

全面负责生物质工程研究院的建设和运行管理工作。

特此通知。

                                           华南农业大学

                                  2021 年 4 月 6 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                  2021 年 4 月 6 日印发